
 Informační systém Trilex. Pracuje efektivně a nevyrušuje 

RON - MZDY A PERSONALISTIKA, DOCHÁZKA, JÍDELNA 

Obecná charakteristika - 
MZDY a PERSONALISTIKA 

Program RON MZDY je komplexní software pro 

zpracování mzdové a personální agendy. Program 

je uzpůsoben pro výpočet všech typů mezd 

s důrazem na snadnou obsluhu. Platná legislativa je 

řádně kontrolována a včas zapracovávána do nové 

verze programů. Program je určen pro všechny fir-

my, které zpracovávají své mzdy bez ohledu na po-

čet zaměstnanců, také pro firmy, které zpracovávají 

mzdy pro větší počet společností (multilicence). Sou-

částí programu je rozsáhlá část určená personalis-

tům, která řeší podporu personální evidence a admi-

nistrativy. Program je škálovatelný a je jím možno 

pružně reagovat na organizační změny v dané firmě, 

společnosti.  

Nezbytnou součástí  programů je přenos dat a jejich 

export a import do jiných programů. Samozřejmostí 

je převod do účetnictví a tisk podkladu pro účetnic-

tví. 

Součástí programu jsou  vzorové smlouvy s mož-

ností doplnění vlastních. Personální výpisy obsahují 

přehledné sestavy a strukturu zaměstnanců dané 

organizace. 

Základní části programu jsou: 

Kompletní zpracování mezd 

 údaje o zaměstnancích  

 mzdové údaje 

 zpracování mezd 

 tiskové sestavy 

 

Zpracování Personalistiky: 

 personální údaje 

 výběrové řízení 

 vzdělávání  

 školení 

 zdravotní prohlídky 

 organizační schémata   

 tiskové sestavy 

 

Přínosy uživatelům 

 plná provázanost na IS Trilex 

 návaznost na program RON Docházka s plnou 
podporou technických zařízení  

 

Obecná charakteristika - DOCHÁZKA 

Docházkový systém slouží k evidenci docházky, sle-

dování pohybu zaměstnanců v průběhu pracovní 

doby, k přípravě podkladů pro zpracování mzdové 

agendy. 

Přístupovými moduly lze zamezit vstup osob do jed-

notlivých objektů podniku, na parkoviště, je možné 

povolit vstup oprávněných zaměstnanců provozu. 

Základní části systému jsou: 

 docházkové a přístupové terminály, zámky, 
brány, závory, vrata, turnikety 

 identifikační média - bezkontaktní karta nebo 
přívěšek, klíčenka s čipem dallas, otisk prstu 

 software na zpracování docházky a nastavení 
přístupů  

Celý popis software Docházka je náplní samostatného materiálu s popisy 
technických zařízení. 

 

Obecná charakteristika - JÍDELNA 

Systém nabízí řešení objednávky stravy s použitím 

stejných ID čipů nebo karet, které se používají pro 

evidenci docházky a přístupu. Strávník tak používá 

stále jeden klíč pro několik činností. 

Program pracuje jako kreditní nebo srážkový, čímž 

se minimalizuje pohyb hotových peněz a úplně od-

padá práce s klasickými stravenkami. V případě po-

užívání kreditního systému je pro každého strávníka 

veden kreditní účet, ze kterého se odepisuje cena 

objednaného jídla dle zařazení do cenových hladin. 

Finance na účet zasílají strávníci dle svého uvážení.  

V případě používání srážkového systému probíhá 

vyúčtování vždy zpětně za určité časové období a 

vypočtená částka je uhrazena srážkou ze mzdy.   

Stravovací systém dovoluje nastavení všech para-

metrů provozu dle potřeby jídelny. Pracovat lze 

s libovolným počtem druhů a typů jídel, které mohou 

být objednány na libovolnou dobu dopředu. Ke kaž-

dému jídlu je možno nadefinovat, jak může být ob-

jednáno, doba, kdy se vydává a umístění na kláves-

nici terminálu. 

Základní části systému jsou: 

 objednávání jídel 

 výdej jídel 

 skladová evidence surovin a polotovarů 

 tiskové sestavy 

 výstupy dat 

 

Přínosy uživatelům: 

 stravovací systém pokrývá veškerou problema-
tiku závodních a školních jídelen bez omezení 
kapacity       

 zavedením stravovacího systému dochází 
k zefektivnění a urychlení provozu celé kuchy-
ně a jídelny.   




